

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **GABNE HARDWARE**
MANGLI

No : 410 Dated : 23/06/2025
Lr No : Lr Date : - - -
Transport : NIL
No of DAG : 2 ROLL+ 26PC

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	GP ROLL 4.0 3FT	1	104.00	KG	85.00	8,840.00
2	GP ROLL 4.0 4FT	1	106.00	KG	85.00	9,010.00
3	GC SHEET 4.0 8FT	6	54.60	KG	92.00	5,023.20
4	GC SHEET 4.0 10FT	10	114.40	KG	92.00	10,524.80
5	GC SHEET 4.0 12FT	10	137.60	KG	92.00	12,659.20